２０２２年９月

お客さま各位

手数料改定のお知らせ

巻  信  用  組  合

平素はまきしんをご利用いただき、誠にありがとうございます。

当組合では、2022 年１１月１日（火）より下記の手数料を改定させていただきます。

お客様には何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．改定日

２０２２年１１月１日（火）

２．改定させていただく手数料

【現行】

区   分  手数料

同一手形交換所内

（新潟手形交換所内）

当店及び当組合本支店が支払場所  無料

他の金融機関店舗が支払場所  220 円

異なる手形交換所
普通扱い  660 円

至急扱い  880 円

その他の代金取立
旅行クーポン券の取立  1 先 (請求書 )につき  660 円

株式配当金受領書  無料

不渡手形返却料  660 円

取立手形組戻料  660 円

取立手形店頭呈示料  660 円

【改定後】

区  分  手数料

電子交換所内

当店が支払場所

（小切手の支払場所と受入店が同一の場合）
無料

当組合本支店が支払場所

電子交換所参加金融機関が支払場所
330 円

交換所を通さず郵便等で取立を行うもの  1,100 円

その他の代金取立
旅行クーポン券の取立  1 先 (請求書 )につき  1,100 円

株式配当金受領書  330 円

不渡手形返却料  1,100 円

取立手形組戻料  1,100 円

取立手形店頭呈示料  1,100 円

以  上